



**DOLNY
ŚLĄSK**

**Ministerstwo
Kultury
i Dziedzictwa
Narodowego.**

L.dz. 3311/2016

LISTA NR.2

Wrocław, 26.10.2016

WYKONAWCY UBIEGAJACY SIĘ O ZAMÓWIENIE

Dot. Przetarg nieograniczony na: "Wykonanie robót budowlanych mających na celu poprawę komunikacji oraz sposób przechowywania dekoracji i kostiumów w magazynie Opery Wrocławskiej przy ul Bystrzyckiej we Wrocławiu". Znak postępowania: ZP/PN/27/2016

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 oraz 2016 r. poz. 831, 996 i 1020) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie:

Czyją własnością jest przeznaczony do modernizacji węzeł cieplny zainstalowany w pomieszczeniu nr 0/2 (należy do Opery Wrocławskiej, czy może Przedsiębiorstwa Ciepłowniczego Fortum lub do innego Właściciela)?

Odpowiedź:

Na podstawie Umowy Dzierżawy nr 2032/FA/I/2011, zawartej w dniu 24 października 2011 r. pomiędzy Operą Wrocławską a wrocławskim MPWiK węzeł jest własnością Opery Wrocławskiej.

Pytanie:

Czy po stronie Wykonawcy będzie wykonanie modernizacji wyżej wymienionego węzła (w przypadku, gdy należy on np. do Przedsiębiorstwa Fortum)?

Odpowiedź:

Nie należy on do Przedsiębiorstwa Fortum.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora
OPERY WROCLAWSKIEJ

Kazimierz Budzanowski